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CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAO 2021-2023

Reunido Ordindaria dia 23 09/2021 as 8:30 horas

Nome SegmentPs:/ O'rgaos e-mail Assinatura
Municipais
‘itular: Sandro Minuzzo Secretaria Municipal de lsandro.minuzzo@joinville.sc.gov.br AL 2T,
uplente: Jussara Spolaor Assisténcia Social jussara.spolaor@joinville.sc.gov.br AR RIS
‘itular: Deise Gomes Secretaria Municipal de ideise.gomes@joinville.sc.gov.br AP BT
§ R > b= & |
uplente: Barbara Emanuelle Barboza Assisténcia Social barbara.silva@joinville.sc.gov.br fun fanede”
i ? i uciane.fagundes@joinville.sc.gov.br 2 il TS
itular: Luciane Gamper Fagundes Sheritarts MU de B \ UK
wuplente: Caroline Perovano Piva Assisténcia Social caroline.piva@joinville.sc.gov.br !'m"U-A.’«.a'r‘\:tE
itular: Denio Murilo de Aguiar Secretaria Municipal de denio.aguiar@joinville.sc.gov.br PN acooo
1 . . v 1
wuplente: Fatima Cristina dos Santos Assisténcia Social fatima.santos@joinville.sc.gov.br P RRUNM
i i . o P Ay wx P Le,
itular: Rute Bittencourt Secretaria Municipal de rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br e S
Assisténcia Social
wplente: Fernanda Rossi Hagermann fernanda.rossi@joinville.sc.gov.brs%20
Secretaria Municipal de LR AT
“ftular: Sylvia de Pol Poniwas Assisténcia Social sylvia.poniwas@joinville.sc.gov.br
% kb Y
;uplente: Tainad Wandelli Braga taina.braga@joinville.sc.gov.br j—ufqu SINME~
“itular: Mirele Ap. Muniz Pereira Secretaria Municipal de mirele.pereira@joinville.sc.gov.br
wuplente: Paula Ortiz Conte Habitacdo paula.conte@joinville.sc.gov.br (T RETEN

“itular: Jaqueline Fornari
suplente: Heloisa Hoffmann

Secretaria Municipal de Saude

fornarijaqueline7@gmail.com

Heloisa.hoffmann@joinville.sc.gov.br

Titular: Isabel Cristina Carvalho da Silva
suplente: Mariane Dias

Secretaria Municipal de Educagdo

isabel.silva@joinville.sc.gov.br

mariane.dias@joinville.sc.gov.br

fitular: Guilove Augustin Payoute
suplente: Reinaldo Pschaeidt Gongalves

Usuérios ou Organizagdes de
Usuarios do SUAS

Augustopayoute57957@gmail.com
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reinaldopschaeidt20@gmail.com
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fitular: José Darci Machado Pereira

Usudrios ou Organizagdes de

suplente: Arlete Gandolphi Usudrios do SUAS arletegandolphi2@hotmail.com prrRLIT

fitular: Maria Inés Barbosa Usuarios ou OrganizacBes de AN g

suplente: Marcio Otavio Bordalo Nunes Usudrios do SUAS marcionunes.padre@hotmail.com oo IF

fitular: Olinda Rezendes da Silva olinda.silva@prorim.org.br T
o Trabalhadores do SUAS £ : {reetacise

Suplente: Flavia Tavane Soares lar.asocial02 @adipros.com.br

fitular: Rosania Niirnberg Trabalhadores do SUAS rosaniaas@hotmail.com AntanIa

Suplente: Andréia Alves da Silva o | rogericeandreiasperber@gmail.com AR

ritular: Vera Licia Ledo Trabalhadores do SUAS vera.leao@ielusc.br

Suplente: Fernanda Muller -  femanda.mullerrh@espro.org.br .Ir'.‘}_.fu‘;_i_-v-\j:z

lfitular: Arlete das Neves Haas Furtado  [Entidades prestadoras de servico, assistentesocial2@larabdonbatista.com

. e g . de assessoramento ou de defesa =

suplente: Gislaine de Fatima Vieira de direitos. Ei.psicn.vieira@gmail.mm (LG e AL

ltular: Talyta Struck Entidades prestadoras de servico, talyta struck@ciee.org.br

supl Juli e . de assessoramento ou de defesa [ e -

suplente: Juliane Cristina da Silveira do diraltae. julinhacrissilveira@gmail.com MWG{

Mtular:

suplente: Luciene de Lima da Costa

Entidades prestadoras de servigo,
de assessoramento

ou de defesa de direitos.

ucienecostasc@gmail.com




